
1 

 

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra. 
 

P O R T A R I A 
 

Nº 0600/2025 
 

 
“Dispõe sobre Licença Prêmio” 

 

                           

             REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

               Artigo 1º - Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo nos termos do Artigo 162, da 

Lei Municipal Complementar n° 146/2011, de 21 de novembro de 2011: 

Matr. Nome Início Dias Período Aquis 

5901-3 Adriana de Fatima Cristina de Souza 01/02/2025 45 dias 2018/2024 

7072-6 Adriana Veronise Porto 10/03/2025 30 dias 2016/2022 

5866-1 Afonso Rodrigues de Miranda 05/03/2025 30 dias 2018/2023 

7041-6 Daniela Cesar Moreira 03/02/2025 30 dias 2016/2022 

5268-0 Denílson Aparecido Barroso 13/03/2025 36 dias 2015/2020 

7293-1 Desirée Caroline Santarelli de Lima 13/03/2025 90 dias 2017/2024 

3548-3 Dionísia Santos de Lima 13/03/2025 15 dias 2016/2023 

5633-2 Elaine Augusta de Paula Muscalu 10/03/2025 90 dias 2012/2020 

6720-2 Flávia Saori Miyashira Kubo 10/03/2025 30 dias 2015/2020 

4758-9 José Xavier da Costa Neto 10/02/2025 30 dias 2017/2024 

7279-6 Larissa Gonzalez Araújo Souza 11/03/2025 36 dias 2017/2024 

6263-4 Lucilene José Barbosa 10/03/2025 30 dias 2019/2024 

2056-7 Luiz Henrique Ferro 05/03/2025 60 dias 2016/2021 

6950-7 Marcelo Martins Alberto Fortes 05/02/2025 30 dias 2015/2022 

7089-0 Maria Zeneide Nunes da Silva Moraes 24/02/2025 15 dias 2015/2020 

5819-0 Pedro Paulo de Matos Ayres 15/03/2025 30 dias 2018/2023 

6960-4 Ricardo Cesar de Oliveira 11/03/2025 30 dias 2016/2022 

6158-1 Rosa Regina Ribeiro Andrade 06/03/2025 30 dias 2014/2019 

6183-2 Tiago César de Araújo 02/01/2025 30 dias 2014/2019 

7912-0 Tiago Souza Roque Santos 27/03/2025 20 dias 2017/2024 

2884-3 Valter Batista de Matos 10/03/2025 90 dias 2017/2024 



2 

 

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra. 
 

6327-4 Viviane Cristina de Paiva 17/02/2025 30 dias 2015/2020 

5820-3 Wiliam Francisco de Lima 26/02/2025 30 dias 2018/2023 

 

                          Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

São Sebastião, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 


